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*а>лел 1. Иооупленни и выплаты

Лата

по С вол ному реестру 
глава по БК

по Сводном) реестр) 
инм 
КПП 

по ОКЬИ

Колы

Наименование лоха отеля

Доходы, всего:

доходы pi оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего
в том числе:

суб сш ш , пи ф ш ю к а т е  обеспечение выпш нешт  ы у о и р ст к н н а гп  (муниципальное) юоаним за счет среост« бюдж ет а пуСчичио-ппаиово.-,. 
<и>раиишш1Я. создавшего учрелсоение____________________

РохоОы от оказания т ат ных услуг (работ/ потребителям соотиетсиующих услу.' (работ)
денежные поступления, всего

в том числе: 
иные cvocuouu

1200

1210

1400

Кол г.о бюджетной 
классификации 

Российской Федерации

130

150

АнанттческнО
KOI) 4 на 2024 г 

о шин финансов и;

10 374 741,62

10037 279,02

9 930 267.00

107 012.02
337 462.60

на 2!)25 г 
первый год 

планового периолл

10 062 234,62

9 822 279,02

9 715 267.00

107 012.02
239 955.60

на 2026г 
второй гол планового 

периоде

10 059 322,62

9822 279,02

9 715 267,00

107 012.02
237 043,60

1 пределами ruai 

периода

*37 462.60 
10 374 741,62

239 955.60 

10 062 234.62
237 043.60 

10 059 322,62в том числе:
на выплаты персоналу, всег о

оплата труда

2100
2 110

пособия за счет работодателя

111
8 488 549,00

6 668 620.00

8 488 549,00

6 668 620.00
8 488 549,00

6 668 620.00
211 6 655 120.00 6 655 120.00 6 655 120.00

прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера
ППОЧИР ЦЫПЛЯТ!.! пяпглио г.*' о -гл.. _________ _________

• ‘ - —.....................«ИУИЩШПИШЦ ЛЦ[;аМЦ)11
прочие выплаты персонал)’, в том числе компенсационного характера 2120 212

13 500.00 
__ 0,00

------ ?.|Н0СЫ оеяи|.елыючу социальное страхованию на выплаты и» оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждении всего
\плата налогов, сооров и иных платежей, всего -------------------------- ---- —----------— 2140

112 

119

0.00 0.00

213

из них: налог на имущество организаций и земельный пало!
2300

1 819 929.00 I 819 929.00 1 819 929.00
10 000,00 0,00 0,00

_ иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также госпошлина 
расходы на мкуиьгу товаров, работ, услуг, всего 7

2310

2320
2600

2У1 0.00
852
200
244

10 000.00 
1 876 192,62 1 573 685,62

221
качунальные услуги

15 000,00

работы, yc.iy.-u по сооержаинк. и./уи/естпа
0,00 0.00

225 32 893.00 32 893,00

Увеличение стоимости основны х среостн
226 248 223.00 33 223.00

уис.шчение стоимости лекарепшенных препаррапнм  
__________увеличение стоимости продуктов

143 000.00 143 000,00
I 300.00 I 300,00

увеличение стоимости горюче-смазочных мат ернаюа  
увеличение стоимости прочих оборотных запасов 

_________  качунальные услуги

342 352 774,62 346 967,62
343 81 700,00
346
223

60 000.00 60 000,00
941 302.00 941 302.00

1 570 773,62
15 000,00

0.00
32 893,00
33 223.00
143 000.00
I 300,00

344 055,62

60 000,00
941 302.00
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1.4.1

1.4.2

1.4.2.1
1.42.2
1.4.3
1.4.4

I.4.4.1

1.4.5.1
1.4.5.2

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, у с л у г  1

Наименование показателя

том числе:

ПО контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм 
Федерального закона от 5 апреля 2013 г №  44-ФЗ «п m m , ™ »  , применения норм

з 7 Г “  п‘ ' JV- ст- 51 04) (Далее - Федеральный закон 44-ФЗ) и 
Федерального закона от 18 июня 2011 г К» 221-сМ "П - '
юридических лип" (Спбпян.. ■ , закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц (Собрание законодательства Российской Федерации. 2011. №  30. ст. 4571; 2018 №  32 
ст. 5135) (далее - Федеральный закон №  223-ФЭ)12 • - •

ПО контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом тоду без ' 
применения норм Федерального закона №  44-ФЗ и Федерального закона №  223-Ф3 12 _____

и Федерального закона №  223-Ф3 15 
ПО контрактам (договорам,- планируемым к заключению в соответствующем финансовом году е учетом 
требовании Федерального закона №  44-ФЗ и Федерального закона № 773-Фч

В  том числе _в том числе:

^ » : ^ ) " ВЛЯеМЬ1Х,ШфИНаНСОВОе 0б£С~  —  государственного
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом №  44-ФЗ 
в соответствии с Федеральным законом №  223-Ф3 u

: : ^ р : : ^ г : ; : г ых в соотв”  с аб— ■— ■— 7«. , b „ 0
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом №  44-ФЗ 
в соответствии с Федеральным законом №  223-Ф3 14

i том числе:

в соответствии с Федеральным законом №  44-ФЗ 
> соответствии с Федеральным законом №  223-Ф3 '' 

за счет прочих источников финансового обеспечения

Коды
строк

26410

26411
26412

том числе:
в соответствии с Федеральным законом №  44-ФЗ 

_______ ~ соответствии с Федеральным законом №  223-ФЗ

итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с 
_ едеральным законом №  44-ФЗ. по соответствующему году закупки ''

26451
26452

26500

Год
начала

закупки
(текущий

финансовый
год)

1 876 192.62

Сумма
на 2025 г

(первый год 
планового 
периода)

6
1 573 685,62

на 2026 г
(второй год 
планового 
периода)

7
I 570 773,62

I 441 718.00 

327 462.60

327 462,60

1 226 718,00

239 955,60

239 955.60

107 012.02

107012,02

107 012.02

107 012,02

1 226 718.00 

237 043,60

237 043,60

107 012.02

107 012.02

за пределами 
планового 
периода
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№
п/п

1

Наименование показателя 

2

Коды
строк

3

Год
начала

закупки

4

Сумма
на 2024 г на 2025 г на 2026 г

за пределами 
планового 
периода

(текущий
финансовый

год)

5

(первый год 
планового 
периода)

(второй год 
планового 
периода)

в том числе по году начала закупки:

26510

3
Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с 
Федеральным законом №  223-ФЭ, по соответствующему году закупки 26600 X

26610

(СОГЛАСОВАНО 
■

| Начальник Районного отдела образования местной администрации Кваркенского района
(наименование должности уполномоченного лица органа-учредителя)
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